
 
 

 О внесении изменений в Административный регламент  
предоставления муниципальной услуги 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 

«О разработке и утверждении административных регламентов осуществления 

государственного контроля (надзора) и административных регламентов 

предоставления государственных услуг» администрация Зуевского района 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Зуевского района Кировской 

области от 30.03.2023 № 193 «Об утверждении  Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и 

направление детей в образовательные организации, реализующие 

образовательные программы дошкольного образования» (далее - 

постановление) следующее изменение: 

1.1. В наименование постановления слова «Постановка на учет и 

направление детей в образовательные организации, реализующие 

образовательные программы дошкольного образования» заменить словами 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.06.2023  № 374 

г. Зуевка 



2 

 
 

следующего содержания «Постановка на учет и направление детей в 

муниципальные образовательные организации, реализующие 

образовательные программы дошкольного образования» 

      2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по социальным вопросам Скрябину В.Н. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством, подлежит обнародованию. 

 
 
Глава Зуевского района                                         А.Н. Кощеев 
 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 
 
Методист РМК Зуевского РУО                                                    О.Б. Казанцева 
 
СОГЛАСОВАНО 
 
Заместитель главы администрации 
района по социальным вопросам                                                   В.Н. Скрябина 
 
Консультант по организации  
предоставления муниципальных  
услуг отдела экономического  
развития и инвестиций муниципального  
района администрации района                                                         И.Л. Беляева 
 
Главный специалист сектора правовой работы  
администрации района                                                                   М. В. Вокуева 
 
 
Разослать: РУО, дело, регистр, отдел экономики, консультант 

  
 
 
 
 
 


